
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4319287 Datum vydání: 17.03.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Exkluzivně Vám nabízím pronájem bytu 2+1 o celkové výměře
52.m2, který se nachází ve 3. NP v Blovicích na ulici Americká. K
bytu náleží balkón o velikosti 3,36.m2. Byt částečně vybaven
kuchyňská linka, spotřebiče, jídelní stůl + židle, sedací souprava,
skříně, Koupelna s rohovou vanou, umyvadlem a pračkou.
Samostatné WC. Veškerá občanská vybavenost v dosahu domu
školka, škola, obchod, hrací park. nájmu. Platba nájem 11.000,- Kč
+ služby 3.000,- Kč na 1 osobu, za každou další 500,- Kč, elektřina
ve výši 1.000.- Kč a plyn 3.000,- Kč - nic se na nájemníka
nepřevádí, kauce 20.000,- Kč dle počtu osob, provize RK 13.310,-
Kč s DPH. BYT PŘIPRAVEN K NASTĚHOVÁNÍ během března
2025. Neváhejte a domluvte si prohlídku, ráda Vás bytem provedu
Vaše makléřka Zdeni

ID inzerátu ESO: 4319287
Inzerát vydán: 17.03.2025
ID zakázky v RK: 900902780
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 902780 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Škardová

Šindelářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


